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美國篇
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美國綜合資訊

美國小學由第一班至第五班，初中由第六班至第八班，高中由第九班至第十二班。完成十二年制的中小學課程後，

學生可選擇升讀兩年制社區學院，四年制大學或其他專業學院。

地理資訊

教育概況

氣候

時差

中、小學 兩年制社區學院 四年制大學

夏天平均：15°C - 30°C

冬天平均：-5°C - 15°C

*以上為美國冬令時間

美國的中小學可區分為公立和私

立兩種。美國的公立中學以本地學

生為主，但只接受短期修讀的外國

交換學生，最長時限為一年。美國

的私立中學則可招收海外學生，少

數學校附有寄宿設施，大部份海外

學生均入住由學校分配的安排寄宿

家庭，直至高中畢業。

兩年制社區學院公開的招生政

策，只要學生能達到最低入學要求

便可申請。這類學院主要提供兩年

制的副學士課程，畢業生若成績理

想可轉讀四年制大學的三年級。

兩年制學院持公開的招生政策，

任何達到最低入學要求的學生均可

申請。

擬報讀兩年制社區學院的入學條

件：

‧ 完成中五課程或年滿18歲；

‧ 學院要求的英語能力測試成績 

(TOEFL iBT 或 IELTS)；及

‧ 提供經濟能力證明(最少1年學

費及生活費)。

美國的四年制大學提供學士、

碩士以及博士的學位課程，大部份

學院需一年前遞交申請表。美國大

學多採取全人教學及學分制，學生

於大學一和二年級均需修讀英語，

數學，科學及美術等等的科目，到

大學二年級完結前才可以當時的成

績投考心儀學系。

美國地區 代表地方 時差 對比香港中午12 時

太平洋 三藩市、洛杉磯、西雅圖、拉斯維加斯等 慢16小時 美國昨天晚上8時

中部 芝加哥、亞特蘭大、華盛頓等 慢14小時 美國昨天晚上10時

東岸 紐約、波士頓 慢13小時 美國昨天晚上11時

伊利諾伊州
Illinois

拉斯維加斯
Las VegasLas VegasLas VegasLas Vegas
洛杉磯

Los Angeles

三藩市
San Francisco

安克雷奇
Anchorage

華盛頓州
Washington

阿拉斯加州
Alaska

華盛頓
Washington

亞特蘭大
Atlanta

紐約
New York

亞特蘭大
AtlantaAtlantaAtlantaAtlanta 佛羅里達

Florida

三藩市

WashingtonWashingtonWashingtonWashingtonWashington
西雅圖
Seattle

伊利諾伊州

芝加哥
Chicago

波士頓
Boston

Las VegasLas VegasLas VegasLas VegasLas VegasLas VegasLas Vegas
洛杉磯洛杉磯洛杉磯洛杉磯洛杉磯洛杉磯洛杉磯

拉斯維加斯
Las VegasLas VegasLas Vegas

Los AngelesLos Angeles

ChicagoChicagoChicagoChicagoChicago
芝加哥芝加哥芝加哥芝加哥
ChicagoChicagoChicagoChicagoChicagoChicago

華盛頓華盛頓華盛頓華盛頓華盛頓華盛頓
WashingtonWashington
華盛頓華盛頓華盛頓華盛頓

紐約紐約紐約紐約
New YorkNew YorkNew York
紐約紐約紐約紐約紐約

New YorkNew YorkNew YorkNew YorkNew YorkNew York
紐約紐約紐約

New YorkNew YorkNew YorkNew YorkNew YorkNew York

San FranciscoSan FranciscoSan FranciscoSan Francisco

安克雷奇安克雷奇
AnchorageAnchorage
安克雷奇安克雷奇安克雷奇安克雷奇
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電壓

由香港致電美國

美國留學預算

美國簽證資料

120V , 60Hz

註: 由美國致電香港，只需要在撥打香港電話號碼前按 “+852 ” 的地區號碼便可。

申請方法 學生親身遞交 ( 美國領事館 - 中環花園道 26 號 )

簽證申請費 簽證約HK$1,120 另加 SEVIS 收費美元 $200

相片 50mm x 50mm ( 彩色、無邊、白色背景 ) 及相片光碟

有效旅遊證件 有至少一年有效期的護照

入學通知書 I - 20

所需文件 經濟證明、監護人證明、在學證明、在職證明

其他 出世紙、住宿保證

審批時間 一切以領事館為準

課程 平均每年 (美元) 住宿種類 平均每年 (美元)

英語課程 (每週) $350 - $470 學生宿舍 (不包食) $6,000 - $10,000

中小學課程
(包括住宿及膳食費)

$40,000 - $55,000 寄宿家庭(包房、包食) $8,500 - $11,000

社區學院 $8,000 - $10,000 租住房屋 (不包食) $10,000 - $13,000

大學轉接課程 $20,000 - $28,000 監護人 $1,000 - $1,500

學士課程 $21,000 - $50,000 其他 (食物、書本、交通) $8,000 - $14,000

碩士課程 $30,000 - $55,000 醫療保險 $1,000 - $1,500

美國國家號碼+美國地區號碼+美國當地電話號碼

1 + (見以下附表) + 當地電話號碼

附
表

地區 地區號碼 地區 地區號碼 地區 地區號碼

阿拉斯加 907 亞特蘭大 404 波士頓 617

紐約 718 芝加哥 312 底特律 313

夏威夷 808 洛杉磯 213 紐約 212

三藩市 415 西雅圖 206 華盛頓 202
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ACT及 SAT考試 美國
     考試簡介

‧ SAT及ACT是美國大學評核申請學生的最重要根據

‧ SAT有分為SAT I: Reasoning Test及SAT II: Subject Test，而ACT則只有類似SAT I: Reasoning Test的考核模式。 

SAT II: Subject Test在申請大學時並非必須出示的成績

‧ SAT(I & II)及ACT每年均會在美國及世界各地舉行4-5次，香港亦是其中一個考試地點

‧ 左圖顯示2017年在美國本土較多學生投考SAT或ACT的州份分佈

‧ ACT明顯地愈來愈受美國學生歡迎

SAT ACT

為何選讀該考試? 大學根據SAT成績決定收生及發出獎學金 大學根據ACT成績決定收生及發出獎學金

考試模式

‧ Critical Reading 批判性閱讀

‧ Writing & Language 寫作及文法

‧ Math 數學

‧ Essay (Optional) 論文 (可選考)

‧ English 英文

‧ Math 數學

‧ Reading 閱讀

‧ Science Reasoning 科學理解

‧ Essay (Optional)論文 (可選考)

考試長度
‧ 3小時 (不含論文)

‧ 3小時50分鐘 (含論文)

‧ 2小時55分鐘(不含論文)

‧ 3小時40分鐘 (含論文)

閱讀 5篇文章 4篇文章

科學 N/A 1 條有關科學的題目，以考核學生的批判性思維

數學

‧ 數字與運算

‧ 代數與方程

‧ 幾何

‧ 統計學

‧ 機率

‧ 數據分析

‧ 代數與方程

‧ 幾何

‧ 統計學

‧ 機率

‧ 數據分析

計數機使用規則 部份題目可使用計算機 所有題目均能使用計數機

成績計算方法
總分400-1600

(最高分數1600；平均分為1060)
總分1-36 (最高分數36；平均分為21)

費用 US$46 US$46
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科目選項

美術歷史

(Art History)

電腦科學

(Computing 

Science)

歐洲史

(European History)

日語及文化

(Japanese 

Language and 

Culture)

物理

(Physics)

美國政府及政策

(U.S. Government 

& Politics)

生物

(Biology)

政府行政及政策

(Comparative 

Government & 

Politics)

法文及文化

(French Language

 & Culture)

拉丁文

(Latin)

心理學

(Psychology)

美國歷史

(U.S. History)

微積分

(Calculus AB/BC)

環境科學

(Environmental 

Science)

德文及文化

(German Language 

& Culture)

宏觀經濟學

(Macroeconomics)

西班牙文及文化

(Spanish Language 

& Culture)

世界歷史

(World History)

化學

(Chemistry)

英文及寫作

(English Language 

and Composition)

人文地理學

(Human 

Geography)

微觀經濟學

(Microeconomics)

統計學

(Statistics)

中國語文及文化
(Chinese Language 

& Culture)

英國文學及寫作
(English Literature 
and Composition)

意大利文及文化
(Italian Language & 

Culture)

樂理
(Music Theory)

工作室美術
(Studio Art)

AP考試

‧ AP (Advanced Placement, 大學預修課程)與SAT一樣，由美國大學理事會(College Board)創辦

‧ AP主要考核學生對不同術科的認知，當中提供38個學科考試

‧ AP成績以1-5顯示，5為最高分。學生如果在AP考試中考得4或5，大多能得到大學的學分豁免，進而減低大學學費

‧ AP考試每年只進行一次，普遍於5月舉行，每科費用為94美元
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州名 學校名稱 網址
阿拉巴馬州 St. Bernard Preparatory School www.stbernardprep.com

亞利桑那州 Phoenix Christian School
www.
phoenixchristianschool.org

加洲 Alma Heights Christian School www.almaheights.org

加洲 Anacapa School www.anacapaschool.org

加洲
Antelope Valley Christian 
School

www.avcs.edu

加洲 Arroyo Pacific Academy www.arroyopacific.org

加洲 Bakersfield Christian
www.bakersfieldchristian.
com

加洲 Bishop Alemany High School www.alemany.org

加洲
California Lutheran High 
School

www.clhs-chawks.org

加洲
Capistrano Valley Christian 
School

www.cvcs.info

加洲 Chatsworth High School www.chatsworthhs.org

加洲 Christian Unified Schools www.christianunified.org

加洲
Contra Costa Christian High 
School

www.cccss.org/highschool.
html

加洲 Eagle Rock High School www.erhs.la

加洲 Eldorado Emerson School www.eldoradoemerson.org

加洲 Fairfax High School www.fcps.edu/FairfaxHS

加洲 Fairmont Academy www.fairmontschools.com

加洲 Georgiana Bruce Kirby School www.kirby.org

加洲 King's Christian School www.kcsnet.com

加洲
Mater Dei Catholic High 
School

www.materdeicatholic.org

加洲 Monte Vista Christian School www.mvcs.org

加洲 Oxford School -

加洲 Quarry Lane School www.quarrylane.org

加洲 Renaissance Academy
www.renaissanceacademy.
com

加洲 Ribet Academy www.ribetacademy.com

加洲 Rio Lindo Adventist Academy www.riolindo.org

加洲 South Hill Academy www.shacademy.org

加洲 Squaw Valley Academy www.sva.org

加洲 University High School www.universitywildcats.org

科羅拉多州 Belleview Christian
www.belleviewchristian.
com/home

科羅拉多州
Colorado Springs Christian 
School

www.cscslions.org

科羅拉多州 Vail Christian School www.vailchristianschool.org

康涅狄格州 Canterbury School www.cbury.org

康涅狄格州 Canton High School www.cantonschools.org/chs

康涅狄格州 Farmington High School www.fhs.fms.k12.nm.us

康涅狄格州 Killingly High School www.killinglyhighschool.org

美國院校一覽表

州名 學校名稱 網址

康涅狄格州
Marianapolis Preparatory 
School

www.marianapolis.org

康涅狄格州 Northwestern High School www.nw.rock-hill.k12.sc.us

康涅狄格州 Putnam High School www.putnam.k12.ct.us

康涅狄格州 The Master's School www.masterschool.org

康涅狄格州
Windermere Preparatory 
School

www.windermereprep.com

康涅狄格州 Woodstock Academy
www.woodstockacademy.
org

佛羅里達州
Bishop John J Snyder High 
School

www.bishopsnyder.org

佛羅里達州 Florida Air Academy www.flair.com

佛羅里達州 Lake Mary Preparatory School www.lakemaryprep.com

佛羅里達州 Montverde Academy www.montverde.org

佛羅里達州
North Broward Preparatory 
School

www.nbps.org

佛羅里達州 St. John's Country Day School www.sjcds.net

佛羅里達州 The Master's Academy www.mastersacademy.org

喬治亞州 Darlington School www.darlingtonschool.org

喬治亞州
Dominion Christian High 
School

www.dominionchristian.org

喬治亞州 Mount Paran Christian School www.mtparanschool.com

夏威夷 Hawaii Preparatory Academy www.hpa.edu

愛達荷州 Community School www.communityschool.org

伊利諾伊州 Kankakee Trinity Academy www.k3trinityacademy.org

伊利諾伊州 Lake Forest Academy www.lfanet.org

伊利諾伊州 Quad Cities Christian School www.qcchristianschool.com

路易斯安那州 De La Salle High School www.dlshs.org

德克薩斯州 Calvary Christian Academy www.calvaryacademy.com

緬因州 Fryeburg Academy www.fryeburgacademy.org

緬因州 George Stevens Academy
www.
georgestevensacademy.org

緬因州 Washington Academy
www.washingtonacademy.
org

馬里蘭州 Avalon School -

馬里蘭州 New Hope Academy www.newhopeacademy.org

馬里蘭州 St. Mary's Ryken High School www.smrhs.org

馬里蘭州 The Salisbury School
www.thesalisburyschool.org/
default.aspx

麻薩諸塞州 Arlington Catholic High School www.achs.net

麻薩諸塞州 Newman Preparatory School www.newmanboston.org

麻薩諸塞州 Pope John XXIII High School www.popejohn.org

麻薩諸塞州 The MacDuffie School www.macduffie.org

麻薩諸塞州 The Winchendon School www.winchendon.org

麻薩諸塞州 The Winsor School www.winsor.edu

麻薩諸塞州 Twin City Christian School www.twincitychristian.com

中學
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州名 學校名稱 網址
密西根州 Alma College www.alma.edu

密西根州 Jackson Christian School
www.
jacksonchristianschool.org

明尼蘇達州 Calvin Christian School www.calvinchristian.org

明尼蘇達州
Southwest Christian High 
School

www.swchs.org

明尼蘇達州 St John's Preparatory School www.sjprep.net

明尼蘇達州 St. Croix Lutheran High School www.stcroixlutheranhs.org

密蘇里州 Saint Paul's Lutheran HS www.splhs.org

蒙大拿州 Butte Central Catholic School www.buttecentral.org

內布拉斯加州
Nebraska Lutheran High 
School

www.nelhs.org

新罕布希爾州 Mount Royal Academy School
www.mountroyalacademy.
com

新罕布希爾州 New Hampton School www.newhampton.org

新澤西州 Bloomfield College www.bloomfield.edu

新澤西州 Camden Catholic High School www.camdencatholic.org

新澤西州 The Pilgrim Academy www.pilgrimacademy.org

新澤西州 Tilton School www.tiltonschool.org

紐約州 Chapel Field School
www.chapelfieldchristian
school.com

紐約州 Immaculate Heart Central HS www.ihcschools.org

紐約州 Lima Christian School www.main.limachristian.org

紐約州 Notre Dame High School
www.notredamehighschool.
com

紐約州 Poughkeepsie day school www.poughkeepsieday.org

紐約州 Ross School www.ross.org

紐約州 Seton Catholic Central HS www.setoncchs.com

紐約州 St. Joseph's Collegiate Institute www.sjci.com

紐約州 The Windsor School www.thewindsorschool.com

紐約州 Upper Room Christian School www.urcs.org

北卡羅萊納州 Wayne Country Day School www.waynecountryday.com

北達科他州 Oak Grove Lutheran School www.oakgrovelutheran.com

俄亥俄州 Andrews Osborne School www.andrewsosborne.org

俄亥俄州 Central Christian School www.ccscomets.org

俄克拉何馬州 Heritage Hall www.heritagehall.com

俄勒岡州 Canyonville Christian Academy www.canyonville.net

俄勒岡州 New Hope Christian School www.newhopechristian.net

俄勒岡州
Salem Academy Christian 
School

www.salemacademy.org

賓夕法尼亞州
Bethlehem Catholic High 
School

www.bethlehemcatholichs.
org

賓夕法尼亞州 Grier School www.grier.org

賓夕法尼亞州 The Perkiomen School www.perkiomen.org

羅德島州 School One www.school-one.org

州名 學校名稱 網址
南卡羅來納州 Ben Lippen School www.benlippen.com

南卡羅來納州 Charleston Collegiate School
www.charlestoncollegiate.
org

南卡羅來納州
Hilton Head Preparatory 
School

www.hhprep.org

南達科他州 Freeman Academy www.freemanacademy.org

田納西州 The King's Academy www.thekingsacademy.net

田納西州 The Webb School www.thewebbschool.com

佛蒙特州 Lyndon Institute www.lyndoninstitute.org

佛蒙特州 Burr and Burton Academy www.burrburton.org

佛蒙特州 Grace Christian School www.gracechristian.org

佛蒙特州 Rice Memorial High School www.ricehs.org

佛蒙特州 The Putney School www.putneyschool.org

佛蒙特州 Thetford Academy www.thetfordacademy.org

佛蒙特州 United Christian Academy www.ucaeducation.org

弗吉尼亞州 Brunswick Academy
www.brunswickacademy.
com

弗吉尼亞州 Chatham Hall www.chathamhall.org

弗吉尼亞州 Christchurch School www.christchurchschool.org

弗吉尼亞州 Wakefield Country Day School www.wakefieldcds.org

華盛頓州 Annie Wright School www.aw.org

華盛頓州 Auburn Adventist Academy www.auburnacademy.org

華盛頓州 Edmonds Community College www.edcc.edu

華盛頓州
Forest Ridge of The Sacred 
Heart

www.forestridge.org

華盛頓州 Lynden Christian High School www.lyncs.org

華盛頓州 St. George's School www.stgeorges.edu

華盛頓州 The Northwest School www.northwestschool.org

華盛頓州 West Sound Academy
www.westsoundacademy.
org

威斯康辛州 Assumption High School
www.assumptioncatholic
schools.org

威斯康辛州 Martin Luther High School
www.martinlutherhs.org/
home.aspx

威斯康辛州
Mcdonell Central Catholic 
High School

www.cacs.k12.wi.us/
mcdonell.html

威斯康辛州 Pacelli Catholic High School www.pacelli.spacs.k12.wi.us

威斯康辛州 Regis Catholic High School
www.regiscatholicschools.
com

威斯康辛州 Rock County Christian School
www.rccs.us/campushigh.
htm

威斯康辛州
Sheboygan Lutheran High 
School

www.lutheranhigh.com

威斯康辛州 Valley Christian High School
www.oshkoshchristian.com/
index.html

威斯康辛州 Wisconsin Academy www.wisacad.org

中學
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州名 學校名稱 網址
加洲 Academy of Art University www.academyart.edu

紐約州 New York Film Academy www.nyfa.edu/applications

肯塔基州
Navitas at Western Kentucky 
University

www.navitas.com/study_
university_usa_kentucky.
html

麻薩諸塞州 Navitas at UMass Boston
www.navitas.com/study_
university_usa_boston.html

麻薩諸塞州 Navitas at UMass Dartmouth
www.navitas.com/study_
university_usa_dartmouth.
html

麻薩諸塞州 Navitas at UMass Lowell
www.navitas.com/study_
university_usa_lowell.html

新罕布希爾州
Navitas at University of New 
Hampshire

www.navitas.com/study_
university_usa_unh.html

賓夕法尼亞 Roberts Wesleyan College www.roberts.edu

科羅拉多州
INTO Colorado State 
University

www.intohigher.com

佛吉尼亞
INTO George Mason 
University 

www.intohigher.com

西維吉尼亞州 INTO Marshall University www.intohigher.com

新澤西州
INTO New York at Drew 
University 

www.intohigher.com

俄勒岡州 INTO Oregon State University www.intohigher.com

佛羅里達州
INTO University of South 
Florida

www.intohigher.com

州名 學校名稱 網址
阿肯色州 Arkansas State University www.astate.edu

加洲 California Lutheran University www.callutheran.edu

加洲
Dominican University of 
California

www.dominican.edu

加洲 Menlo College www.menlo.edu

加洲
Notre Dame De Namur 
University

www.ndnu.edu

加洲 Pepperdine University www.pepperdine.edu

加洲 University of La Verne www.laverne.edu

康涅狄格州 Sacred Heart University www.sacredheart.edu

康涅狄格州 University of Hartford www.hartford.edu

康涅狄格州 University of New Haven www.newhaven.edu

佛羅里達州 Everest University www.everest.edu

佛羅里達州 Florida Institute of Technology www.fit.edu

佛羅里達州 Florida International University www.fiu.edu

佛羅里達州 Florida Southern College www.flsouthern.edu

佛羅里達州 Jacksonville University www.ju.edu

佛羅里達州
Schiller International 
University

www.schiller.edu

夏威夷 Hawaii Pacific University www.windermereprep.com

伊利諾伊州 Bradley University www.bradley.edu

印第安那州 Huntington University www.huntington.edu

印第安納州 Indiana State University www.indstate.edu

肯塔基州 Bellarmine University www.bellarmine.edu

肯塔基州 Northern Kentucky University www.nku.edu

肯塔基州 Western Kentucky University www.wku.edu

麻薩諸塞州 Western New England College www.wne.edu

密西根州 Madonna University www.madonna.edu

專上學院

大學
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州名 學校名稱 網址
加洲 Citrus College www.citruscollege.edu

加洲 Cypress College www.cypresscollege.edu

加洲 De Anza College www.deanza.edu

加洲 East Los Angeles College www.elac.edu

加洲 EL Camino College www.elcamino.edu

加洲
Foothill-De Anza Community 
College District

www.fhda.edu

加洲 Glendale Community College www.glendale.edu

加洲 MiraCosta College www.miracosta.edu

加洲 Ohlone College www.ohlone.edu

加洲 Orange Coast College
www.orangecoastcollege.
edu

加洲 Santa Monica College www.smc.edu

加洲
West Hills Community College 
District

www.westhillscollege.com

加洲 West Los Angeles College www.wlac.edu

佛羅里達州 College of Central Florida www.cf.edu

夏威夷 Kapiolani Community College www.kcc.hawaii.edu

伊利諾伊州
Illinois Eastern Community 
Colleges

www.iecc.edu

伊利諾伊州
Moraine Valley Community 
College

www.morainevalley.edu

緬因州 Husson College www.husson.edu

麻薩諸塞州
Bunker Hill Community 
College

www.bhcc.mass.edu

密西根州 Aquinas College www.aquinas.edu

內華達州 College of Southern Nevada www.csn.edu

紐約州 Berkeley College www.berkeleycollege.edu

紐約州
Fulton-Montgomery 
Community College

www.fmcc.edu

賓夕法尼亞州
Delaware County Community 
College

www.dccc.edu

華盛頓州 Bellevue Community College www.bellevuecollege.edu

華盛頓州 Cascadia Community College www.cascadia.edu

華盛頓州
Community Colleges of 
Spokane

www.ccs.spokane.edu

華盛頓州 Everett Community College www.everettcc.edu

華盛頓州
Green River Community 
College

www.greenriver.edu

華盛頓州 Highline Community College www.highline.edu

華盛頓州
Seattle Central Community 
College

www.seattlecentral.edu

華盛頓州 Shoreline Community College www.shoreline.edu

華盛頓州 Skagit Valley College www.skagit.edu

華盛頓州 Spokane Community College www.scc.spokane.edu

華盛頓州
Spokane Falls Community 
College

www.spokanefalls.edu

華盛頓州 Tacoma Community College www.tacomacc.edu

社區學院

州名 學校名稱 網址
明尼蘇達州 University of St. Thomas www.stthomas.edu

密蘇里州 Drury University www.drury.edu

蒙大拿州
Montana State University - 
Billings

www.msubillings.edu

蒙大拿州
Montana State University - 
Bozeman

www.montana.edu

紐約州
Long Island University - CW 
Post

www.cwpost.liu.edu/cwis/
cwp

紐約州
New York Institute of 
Technology

www.nyit.edu

北達科他州 University of North Dakota www.und.edu

俄亥俄州 Ashland University www.ashland.edu

俄克拉何馬州 Oklahoma City University www.okcu.edu

俄勒岡州 Concordia University www.concordia.ca

賓夕法尼亞州 Arcadia University www.arcadia.edu

賓夕法尼亞州 Point Park University www.pointpark.edu

賓夕法尼亞州 St. Francis University www.francis.edu

賓夕法尼亞州 St. Joseph's University www.sju.edu

羅德島州 Johnson and Wales University www.jwu.edu

羅德島州 Roger Williams University www.rwu.edu

德克薩斯州
University of the Incarnate 
Word

www.uiw.edu

佛蒙特州 St. Michael's College www.smcvt.edu

華盛頓州 City University of Seattle www.cityu.edu

西弗吉尼亞州 Salem International University www.salemu.edu

西佛吉尼亞州 University of Charleston www.ucwv.edu

威斯康辛州 St. Norbert College www.snc.edu

威斯康辛州
University of Wisconsin-Green 
Bay

www.uwgb.edu

新罕布希爾州
Southern New Hampshire 
University

www.snhu.edu


